ח בטבת תשע"ב
3 בינואר 2012
תיק 71047

פסק דין

בעניין שבין
חב' למיצוי זכויות בארנונה - התובעת
לבין
עמותה פ' - הנתבעת

בפסק דין זה, אנו מפרסמים רק את חלקים מן הדיון ההלכתי שבפסק הדין, ללא טענות הצדדים.

א. שכר הטרחה

מהשיקולים שהועלו לעיל, החיוב של הנתבעת הוא חלקי בלבד.

פסק דין

Eretz Hemdah - Gazit
Mishpat VeHalacha Beisrael
Rabbinical Courts

ארץ חמדה - גזית
משפט והלכה בישראל
רשת בתי דין

ח. החלטה

1. הנתבעת תשלם לתובעת סכום של 91,524.10 ₪. סכום זה כולל מע"מ.

2. הסכום ישולם, תוך 30 יום

3. פסק הדין ניתן ביום ג', ח' בטבת תשע"ב (03/01/2012).

הרב סיני לוי

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב דניאל כץ

משרד ראשי: רח' ברוריה 2 / פינת ר' חייא Main Office: 2 Brurya St. corner of Rav Chiya St.

ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem עמותה רשומה מס' 580282515 עמוד 15 מתוך 15
טל' 02-5371485 פקס 02-5379626 Fax www.erezhemdah.org beitdin@erezhemdah.org